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FORMULAR VETEDEKI.ARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"
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DATE: 24 I A0 [ 2079

A. Gjenealitetet aktuale

EMER _KlLobpwh
QMBIEMER ' BRAHA
ATESI | BAJROM

;AMESI | TIME

DATELINDJE | A2 DE P20

VENDLINDJE | LULES
VENDBANINM | LvkES i
NR. ID | Jg:')é' 712236

(Nése keni ndryshuer zyriarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tusj, apo keri p&rdorur njg gjeneraliiet tjetér,
gofi¢ edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjithz 1€ dhé&nat g& jan ndryshuar dhe
ag heré sz jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjensraliteti sipas Fésaj pike, gé rmund (€ pengojé verifikimin sipas
dispoziiave (& igjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodif Penal.)
' EMER
 MBIEMER
| ATES!I
- AMESI
 DATELINDJE
' VENDLINDJE
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' Uné, ilfe nénshkruari /a _ X/oATANH  BAIRAY  BRAHHA . kam marré

| dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasgyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me ploté&simin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

i d} Pasqyrimi i t&8 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
! menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandidimizgjedhja/emérimi apo ushtrimi i |

métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

- Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve t& pavérieta, t& papiota apo
| 1€ pasakta, konfirmoj saktésing e & dhénave t& pasqgyruarz né kété Formular.

- JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
“HET PAS! ESHTE FLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Alodrana  Brahag /;//ﬂ :
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor ti formés sé& preré nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] fo ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

- vendimit gjygésor | burgim
| téformés sé prers | f Neni ] Lioji

Gjykata

|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga nié autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj. pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim agjvaésor t& formés
sé preré? (Vendos X nérbri pérajigjes)

= I Jo ]

- __Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

& dhenat & vendimit gjyiiesc
‘ & dhénate | Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit | pérfundimtar/Dénimi
| glygésor | Neni Lloji
| jopérfundimtar |

SLONJANA  BRAHS /L@,/d ‘
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qivykim nga njé autoritet i huaj, pé&r kryerjen e njé
vepre penale? (\'endos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

' Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data ] Rezultatet
|

i

L !

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penate? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | Jo

|
a

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

- Organi procedues . | Qyteti, Shtefi_[Arsyet. | PeriudhaData - Rezulfatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AKLONHNA  BRIHA )
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Ndalimi i daljes jashté shtetit [ 15|
Detyrimi pér t'u paragitur né palicing giygésore ] e e
Ndalimi dhe detyrimi | g&ndrimit né njé vend & caktuar 'D bl
Garancia pasurore [ = '
Arresti né shtépi M ]
Arresti né burg _ ' [ =]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik [] ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
}' Gjykata ! Qyteti, shteti | Vepra penale pér 1& Vendimi Periudha, data
f 3 ciié:-nl akuzohe:shifi pérfundimntar
| Neni | Lioji
[ I ' \ !
| |
[ i

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté [Eshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kkryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigias)

PC | 0 e

Autoriteti “Arsyeja

 Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése 8shté né fugi
,,,,,,, urdhérues | | ___apojo) 2

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér stkelien e rrsqullave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequliat e aéndrimit apc hyrje-dalies né njé territor té nié shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] oo [ X]

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po. specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Qytetidhe | Arsyeja débimit Periudha & Té dhanat e aktit t& débimit |
Shteti ku keni | débimit nga shteti |

, jetuar i huaj
o

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqinérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [ ] Jo ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

i

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit |
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplh a apo te
pasakta Konfirmo| sakt&sing e t& dhenavet& pasqyruara né k&t Formular B

AL ODTAN B BRaHA- M :

(emér. mbiemér. nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cektuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.

Neése pjese t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

KLob 7815 BRAWA- V(;Jé'ﬂ |

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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